
ОПШТИНА ЦЕНТАР-Скопје

“Михаил Цоков”бб    тел++ 389 02 3203 600   факс ++ 389 02 3211 089

Б А Р А Њ Е
за регулирање на надоместокот за уредување на

градежно земјиште на рати

  Податоци за подносителот на барањето (Инвеститор):

Име и презиме *

ЕМБГ *

Улица и број *

Контакт телефон - фиксен

Контакт телефон – мобилен* 

e-mail 

Назив на фирмата *

Даночен број -ЕДБ *

Седиште на фирмата *

Жиро сметка *

Депонент – Банка *

      * Задолжително да се пополни
   ОБЈЕКТ:                 

ОПШТИНА ЦЕНТАР - СКОПЈЕ
 
 ул.                                                                   број

 Зграда влез стан               локал

Градежна парцела Населба                                                  Комплекс

ПЛАЌАЊЕ НА НАДОМЕСТОК ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ

Изградба Пренамена

ПРИЛОЗИ

 Копија од пресметката за регулирање на надоместокот за уредување на градежно земјиште

 НАЧИН НА ПЛАЌАЊЕ
 Делот на Општина Центар – Скопје во износ од _____________________ (40%), да се плаќа на следниот 
начин:
- 30% од износот на пресметката веднаш
- Остатокот од износот на _____ еднакви рати, за кои се остава банкарска гаранција во Сектор за 

финансиски прашања
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